
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «28»июня 2018 г.         				                    №649  г. Алагир        О внесении изменений  в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
30.09.19 16:09

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от «28»июня 2018 г.                                                           
№649 

  

г. Алагир

  
  

      О внесении изменений  в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в администрации местного

  

самоуправления Алагирского района РСО-Алания, и муниципальными служащими
администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания, и
соблюдения муниципальными служащими администрации местного самоуправления

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «28»июня 2018 г.         				                    №649  г. Алагир        О внесении изменений  в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
30.09.19 16:09

Алагирского района РСО-Алания требований

  

к служебному поведению», утвержденное постановлением администрации местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания от 26.10.2017 №1318

          
  

  В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 №431 «О
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях
усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»  и 
Указа Главы Республики Северная Осетия -Алания от 27.11.2017 №319 «О внесении
изменений в некоторые акты Главы Республики  Северная  Осетия-Алания»,  
администрация   местного  самоуправления Алагирского района  РСО-Алания

  

постановляет:

  

1. Внести  в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания, и
муниципальными служащими администрации местного самоуправления Алагирского
района РСО-Алания, и соблюдения муниципальными служащими администрации
местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания требований к служебному
поведению», утвержденное постановлением администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания от 26.10.2017 №1318 (далее-Положение)  следующее  
изменение:

  

1.1. В пункте 1  Положения:   

  

подпункт  «б»   изложить  в  следующей  редакции:

  

 «б)  достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики
коррупционных правонарушений), представленных гражданами при поступлении на

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «28»июня 2018 г.         				                    №649  г. Алагир        О внесении изменений  в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
30.09.19 16:09

муниципальную  службу  в соответствии с законодательством (далее - сведения,
представляемые гражданами в соответствии с законодательством)».

  2.  Общему отделу (Ботоева В.Э.) ознакопить с
настоящим постановлением всех заинтересованных
лиц.
    
    1. Отделу по информатизации и взаимодействию с ОМС (Икоева Л.К.) разместить,
данное постановление на официальном сайте администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания.   
    2. Контроль  над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания  А.К.
Хацаева.   

  

Глава администрации                                                                      А.А. Бутаев

  

 3 / 3


